

**AutoCAD Technician
CSC Regional Headquarters, Prairie Region
50100-14-1984360**

**Question and Answer 1
2014-02-25**

Question 1:

Is there now or has there in the past six months been someone performing similar functions? If yes, can you tell us the length of the contract and total contract value?

Answer 1:

In the past six months, CSC has awarded a one year contract April 1, 2013 to March 31, 2014 in an amount not to exceed \$136,100.80 (GST included) for AutoCAD services.

Question 2:

In "M1: A Certificate from a technical institution which includes CAD training. i.e Civil, Electrical, or Mechanical Engineering Technologist", does the resource have to have a "Technologist" certification, or, would other related certification be found compliant (i.e. – Auto Desk Certification in Release 14 & 3D Modelling, Mechanical Drafting Certification, Certificate for General Drafting)?

Answer 2:

A Certificate from a technical institution which includes CAD training is required.

Extend Solicitation Closing Date: March 7, 2014 at 2:00pm